4-20, B/ Yesquita (Calle de las 
Águilas), Quibdó- Chocó y, a través de la página oficial de la entidad (www.crich.com.co). 

PRESUPUESTO OFICIAL. Para el pleno desarrollo del proceso contractual la Asociación CRICH dispone de 
un presupuesto oficial de CIENTO VEINTINUEVE MILLONES SEISCIENTOS SESENTA Y CINCO MIL, 
SETECIENTOS CINCUENTA Y SEIS PESOS ($129.665.756) MCTE, tal como consta en certificado de 
disponibilidad presupuestal, expedido por el área financiera de la entidad. En dicho valor se incluye, iva y 
todas las deducciones a que haya lugar por concepto de impuestos y/o retenciones, gastos de trámites